

Objednávka číslo: E.../06/2019

Odberteľ :

Technické služby Žiar nad Hronom spol. s r. o.
ul. A. Dubčeka 380/45
965 01 Žiar nad Hronom

Dodávateľ :

Lucia Rošková R-INTERIÉR
M.R. Štefánika 2588/33
960 01 Zvolen

IČO : 31609651

IČ DPH : SK2020479714

DIČ : 2020479714

Bankové spojenie : Tatra Banka ZH

Číslo účtu : 2928863013/1100

IČO : 41 192 516

IČ DPH: SK1072478154

DIČ : 1072478154

Bankové spojenie : Tatra Banka Zvolen

Číslo účtu: 2628781171/1100

Objednávame si u Vás na základe JOSEPHINE uzatvorenej Rámcovej dohody zo dňa 06.07.2018 na predmet zákazky " DNS1 - Stavebné materiály 2018-2019 "DNS/V013 - Stavebné materiály spotrebného charakteru." pre Zimný štadión v Žiari nad Hronom.

DNS1 - Stavebné materiály 2018-2019 "DNS/V013 - Stavebné materiály spotrebného charakteru. "

Popis	MJ	Spolu	Jednotko vá cena bez DPH	Cena v EUR bez DPH	Výška DPH 20 % v EUR	Cena v EUR s DPH
Rôzne (Podlaha, Obklad)						
Dlažba z granulovanej gumy hr.10 mm, čierna	m2	639,0	25,00 €	15 975,00 €	3 195,00 €	19 170,00 €
Krupinik® stavebná tepelno a zvukovo izolačná doska K20	m2	524,0	5,20 €	2 724,80 €	544,96 €	3 269,76 €
Stropné kazety 600x600 (napr. Systém RIGIPS Casobianca alebo ekvivalent)	ks	300,0	1,62 €	486,00 €	97,20 €	583,20 €
Nosný T-profil 3600 mm (napr. Systém RIGIPS alebo ekvivalent)	m	110,0	3,07 €	337,70 €	67,54 €	405,24 €
Priečny T-profil 1200 mm (napr. Systém RIGIPS alebo ekvivalent)	m	120,0	1,01 €	121,20 €	24,24 €	145,44 €
Priečny T-profil 600 mm (napr. Systém RIGIPS alebo ekvivalent)	m	115,0	0,50 €	57,50 €	11,50 €	69,00 €
Obvodový rohový profil (napr. Systém RIGIPS alebo ekvivalent)	m	95,0	1,82 €	172,90 €	34,58 €	207,48 €
Stropný koľík 6x40mm (napr. Systém RIGIPS alebo ekvivalent)	ks	120,0	0,06 €	7,20 €	1,44 €	8,64 €
Natlkacia rozperka 6x40mm (napr. Systém RIGIPS alebo ekvivalent)	ks	125,0	0,02 €	2,53 €	0,51 €	3,04 €
Drot s okom OES 375 mm (napr. Systém RIGIPS alebo ekvivalent)	ks	130,0	0,08 €	10,40 €	2,08 €	12,48 €
Rýchlozáves rozsah do 250 mm (napr. Systém RIGIPS alebo ekvivalent)	ks	125,0	0,12 €	15,00 €	3,00 €	18,00 €

TECHNICKÉ SLUŽBY

Žiar nad Hronom, spol. s r.o

Alexandra Dubčeka 45

Žiar nad Hronom 965 58

Tel: 045/678 7011

Fax: 045/673 4449

E-mail: asistent@tszh.sk

IČO: 31 609 651

IČ DPH: SK2020479714

Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri
Okresného súdu Banká Bystriča,
oddiel Sro, vložka č. 2034/5



Rôzne - IV						
Týče prierezu - profil z ocele S235JR, I120, IPE120, U100, U120, U140, J140,	kg	2 350,0	0,79 €	1 856,50 €	0,00 €*	1 856,50 €
Profily uzatvorené - profil z ocele S235JR, Profil 50x5, 40x3, 80x60x3, 120x80x3	kg	2 850,0	0,79 €	2 251,50 €	450,30 €	2 701,80 €
Celkom EUR				24 018,23 €	4 432,35 €	28 450,58 €

* Prenesenie daňovej povinnosti podľa § 69 ods. 12 zákona č.222/2004 o DPH - kod 7308

Jednotlivé plnenia budú realizované na základe jednotlivých objednávok - telefonicky, alebo e-mailom od objednávateľa.
Fakturácia na základe objednávky bude uhradená do 30 dní na základe dodacieho listu.

V Žiari nad Hronom dňa : 01.06.2019

Pečiatka a podpis dodávateľa a obstarávateľa :

M. R. Štefánik
IČO: 31 609 651
Lucia Rošková
Kontakt: 0908 694 733
konatel@tshz.sk

Lucia Rošková
Kontakt: 0908 694 733
konatel@tshz.sk

Vybavuje : Adriana Tatárová
Telefón : 0908 694 733



Mgr. Igor Rozenberg, PhD., MBA
konateľ obstarávateľ